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Наименование материала Код Количество

и
#

и единица измерения материала
ед.

изм. тип инд. Всего

Сталь сортовая т 093100 1680,15 0,15
2 093200
3 093300
4 Прокат листовой.рядовой т 097100 1680,17 0.17
Г 097200
б Итого стали т 168 0,32 0,32
7 В том числе по укрупненному
8 сортаменту:
9 Стзль крупносортная т 093100 168 0,05 0,05
10 Сталь среднесортная т 093200 168 0,06 0,06
11 Сталь мелкосортная т 093300 168 0,04 0,04
12 Сталь толстолистовая рядовых
13 марок (от 4 мм) т 097100 168 0Д6 0.16
14 Сталь тонколистовая толщиной
IS от 1,9 до 3,9 мм т 097200 168 0,01 0,01
16 Итого стали, приведенной к
17 стали класса С38/23 т 168 0,32 0,32
18 Трубы стальные (всего): м 137300 006 502,0502,0
19 т 138300 168 7,74 7,74
20

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количеств© 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд.” —  индивидуала 
ных (нетиповых) конструкций и изделий _____ _

Привязан

Имя Ne

ТП В5 -Т Х .В М

Г и й П и в т о с а к ! В е д о м о сть  п о т р е б н о с т и  

в  м а те р и а л а х

Стадия Лист Лис гоя

Й а ч .о т Р а т н и к о в ж г - - Р - I 2

Г д Г о д .' М арионко ГИПР0АВТ0ТРАНС
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Н аим еном иие материала 

и единица измерения

К од К оличество

м атериала
ед.
изм. тип ИНД. В сего

1 Трубы электросварные углеродн-
2 стыв (диаметром до 114 мм) м 137300 006 - 285,0265,0
3 т 137300 168 2,28 2.28
4 Трубы нефтепроводные электро-
5 сварные (диаметром от 114 до
6 480 мм) м 138300 006 — 217,0217,0
7 т 138300 168 5,46 5.46
8 Трубы чугунные напорные
9 водопроводные, раструбные, м I46I00 006 - 2,5 2,5
SO т I46I00 166 - 0,48 0,48_
II Материалы лакокрасочные 231000
12

13
Кпяптгя мялтгегоач ГУСТОТвРТаЯ. КГ 231712 116 48,96 48.96
Олифа натуральная, кг 23I8I0 116 - 16,32 16,32

14

15

16

17

«8

!9

20

21

"22

23

24

ТП 90г-2~Ь06 8S

Привязан

Инв Ме

- т х.т
Лист

2

M S S -03 S



5т
£ Наименование материала Код Количество*•Оi. и единица измерения материала

ед-
изм. ТИЛ иид Всего

1 Сталь толстолистовая рядовых 097100 1680,004 0,004
2 марок (от 4 ш),т
3 Лтого стали,приведенной к
4 стали класса C33/23, т 1680,004 0,004
5 Трубы стальные водогаэопровод-
б ные м 138500 006 45,0 45,0
7 т 138500 168 о д о е 0,106
8 Трубы полиэтиленовые
9 канализационные и фасонные
Ю части к ним, м 22481I 006 32,0 32,0
II т 2248II 168 0,01< 0,019
12 Материалы лакокрасочные 231000
13 Краска масляная густотертая,кг 23I7I2 116 0,78 0,78
14 Олифа натуральная кг 23I8I0 116 0,26 0,26
15
16
17
18
19
20

П р и м е ч а н и е  В граф * "ти п " указано количество 
материалов потребное дла изготовления типовых и 
стандартных изделий а в графе "и нд ."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

ТП 9ОЫ 'Ш .В В ВК.ВМ
Ведомость потребноетя в материалах

Стадия Лист ЛистовР I i
ГЛПР0АВТ0ТРАШ 
г.Москва

2у*яг~оз е
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Наименование материала Код Количество

I
и единица измерения

материала «д.
изм. тип инд. Всего

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000
7 качества
3 Сталь арматурная класса 1 1,т 093009 168 0,06 - 0,06
4 Стань арматурная класса А Ш,т 093004 168 0,09 - 0,09
Ч Итого сортового проката обык-
А новенного качества, т 168 0,15 - 0,15
7 Сталь сорговая конструкцион-
8 ная, т 095100 168 0,37 - 0,37
* Прокат листовой рядовой, т 097100 168 0,46 - 0,46
Ю Итого стали в натуральной
tt массе, т 168 0.98 - 0,98
12 В том числе по укрупненному
>3 сортаменту:
!4 Сталь крупносортная, т 093100 168 0,05 - 0,05
15 Сталь мелкосортная, т 093300 168 0,09 - 0,09
16 Катанка, т 093400 168 0,07 - 0,07
17 Сталь толстолистовая рядовых
18 марок (от 4 ми), т 097100 168 0,19 - 0,19
J9 Сталь тонколистовая от I
3*0 до 1,8 мм, * 097300 168 0,27 - 0,27

П р и м е ч а н и е  В графе "тип" указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и

Привязан

_1Инв. №
тп 902. -г -ьое. as -ар.бм

уж_ Пивторак
Ведомость

1 потребности в материалах
1 Сталия 1Лист ЛистовШач.отХрупало . — _р_1 I- 4|Гл.атжТТЦт]ггпшРС>-р ПШР0АВТ0ТРАНС I Г. Москва 11РУК.ГРТузанов 1

3S/S£-03 ?
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.чзм. тип МИД. Всего

IБалки и швеллеры, т 092500 J68 0,32 - 0,32
2 Металлоизделия промышленного
3 назначения 1200004 Проволока В-I, т 12X300 168 0,01 _ 0.01
5 Проволока Вр-1, т I2I400 168 0,01 - 0,01
6 Итого металлоизделий промыт-
7 ленного назначения, т 168 0,02 - 0,02
8 Итого стали, приведенной к9 стали класса А I, 168 0,23 - 0,23
Ю Итого стали, приведенной и
И стали класса С38/23, т 168 0,83 - 0,83
12Итого стали, приведенной к13классу А I и С38/23, т 168 1,06 - 1,06
14Пенопласт типа ПСБ, м3 224443 ИЗ 1Д0 - 1.Ю
15Продукция лесозаготовительной
16и лесопильно-деревообрабатнва-
17ющей промышленности 530000
18Пиломатериалы качественные, м3 533100 ИЗ 3,05 - 3,05
19Блоки дверные в сборе
20 (комплектно), м2 536II0 055[5,25 - 15,25
2'Блоки оконные в сборе
22 (комплектно), м2 536130 055[7,00 17,00
23Плиты древесноволокнистые
24 твердые, м3 553622 05528,37 - 28,37

ТП 902 -2. -906 86

Привязан

Иив. N9

-A P .W
Лист

2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. ТИЛ ИНД. Всего

1 Итого лесоматериалов в условном
5 2 круглом лесе, м3 и з 5,14 - 5,14

3 Асбест, т 572100 168 0,01 - 0 , 0 1

4 Цемент 573000
3 Портландцемент, рядовой
4 М300, т 573II3 16810,33 •» 10,33
7 М400, т 573II4 16819,44 - 19,44
в Цемент всего, приведенный к
9 марке М400, т 16828,74 - 28,74
Ю в том числе на изготовление
11 сборных железобетонных и
12 бетонных конструкций, т 168 0,83 - 0,83
13 Материалы.лакокрасочные, кг 321000 116С232,( 1232,0
14 Щебень, м3 57III0 И З 28,24 _ 28,24
е Песок строительный природный
м классиФшш d o  ванный. м3 57II04 И З 137,6 137.6
17 Известь строительная, т 574410 166ГО,07 - 10,07
18 Кирпич строительный, тыс.шт 574120 796162, Я 162,83
19 Плитки керамические глазурован-
20 нне для внутренней облицовки
21 а фасонными деталями, м2 575210 055 9,20 - 9,20
22 Плитки керамические для
23 иолов, м2 575240 05513,05 — 43,05
24 фберовд, м2 577402 055[255,0 1255,0

■ш эог-г~ ьое.ве

Привязан

Имя. Ns

6 -АР.Ви! Лист

3
г/4?г -аз s
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Наименование материала 
и единица измерений

Код
-

Количестве

материала ед.
чзм. тип ИНД. Всего

1 Гидроизол. м2 577434
■

055 4 , 0 4 . 0
2 Стекло оконное, м2 5 9 I I 0 0 055 3 1 .0 99 3 1 ,0
3 |
4

5 !
6

7

8

9

10
....

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

П ривязан

|И иа. Ns

Щ5
ТГ 90Z-2. “  ^06.86  -АР.БМ
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Наименование материала 

и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм. тип инд. Всего

1 Сортовой црокат обыкновенного
2 качества 09Э000
3 Сталь арматурная класса AI, т 093009 168 0,22 - 0,22
4 Сталь арматурная класса АП, т 093003 168 0,06 - 0,06_
5 Сталь арматурная класса АШ, т 093004 168 2.57 .. 2.57
6 Сталь арматурная класса А1У,т 093006 168 1,96 - 1,96
7 Итого сортового проката обык-
8 новенного качества, т 168 4,81 - 4,81
9 Сталь сортовая конструкционная ,т 095200 168 1,45 - 1,45
10 Сталь сортовая, т 095309 168 0.231 - 0,23
II Прокат листовой рядовой, т 097309 168 0,35 - 0,35
12 Итого стали в натуральной массе,т 168 6,84 - 6,84
13 В том числе ш укрупненному
14 сортаменту
15 Сталь крупносортная т 093100 168 0,26 - 0,26
16 Сталь среднесортная т 093200 168 2,72 - 2,72
17 Сталь мелкосортная т 093300 168 3,06 - 3.06
18

19

Катанка т 093400 168 0,48 - 0,43
Сталь толстолистоваяСот 4мм) т 090205 168 0,33 - 0,33

20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "инд ."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изделий________________

Привязан

Ине. Мв
тп 90£-г.-ьоб.8В -  Ks.aa

Х'Ш Шгвторакс Ведомость потребности в материалах
Лист Листов

1ач.от.Хрупало г 1 2
ГИПР0АВТОТРАНС г.&Ьсква

Гл.сп.Лисичкин№.г.Алехова1енашева
93



и
X*
tк

о

JL

Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип МИД. Всего

1 Металлоизделия промышленного
2 назначения (метизы)
3 Проволока В-1 т I21300 166 0,98 - 0,98
4 Проволока Вр-1 т I2I400 168 0,06 - 0,06
5 Итого металлоизделий
6 промышленного назначения, т 168 1,04 - 1,04
7 Итого стали, приведенной к
8 стали класса AI, т 168 9,24 - 9,24
9 Итого стали, приведенной к
10 стали класса С38/23. т 168 2,03 2,03
II Всего стали, приведенной к
12 классам AI и С38/23, т 168 11,27 -> 11,27
»3 Цемент
14 Портландцемент У400 т 573II2 168 15,75 - 15,75
15 Портландцемент 1Л600 т 573II5 168 5,88 - 5,88
16 Всего цемента, приведенного
17 к марке М400, т 168 122,81 _ 22,81
18

19
20
21
22
23
24

Привязан

Иив. Na

Ш 902 - г~**06.8£ -ЯЖ.ШГ



12У1 Наименование материала Код КоличеС!ГВО
3
9

и единица намерения материала
ед.

изм. ТИЛ ИНД. Всего

\ Рельсы железнодорожные узкой
2 колеи т 092300 168 - 0,15 0,15
3 Сортовой прокат обыкновенного
4 качества
5 Сталь арматурная класса AI, т 093009
6 диам. 6 мм т 093009 166 - 0.37 0,27
7 диам. 8 мм т 093009 166 - одо 0,10
8 диам.20 ш т 093009 168 - 0.05 0,05
9 диш. 22 мм т 093009 168 - 0,01 0,01
1C диам.25 мм т 093009 168 - 0,П о,и
к Сталь арматурная класса АШ, т 093004
!2 диам. 8 мм т 093004 168 - 0,05 0,05
й диам.Ю мм т 093004 168 - 0,07 0,07
14 диам. 16 мм т 093004 168 - 1,02 1,02
15 диам.20 мм т 093004 168 — 0,05 0,05
16'Итого сортового прокатаГ7 обыкновенного качества. т 168 - 1.84 1,84
18 Сталь сортовая т 095309 168 - 0,65 0,65
’9 Прокат листовой рядовой т 097309 168 - 0,27 0,27
20

П р и м е ч а н и е  В графе "ти п '' указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "иид индивиду а ль
>a ix  (нетиповых) конструкций и изделийПривязан

И» Ns
тп дог - г - ̂об. 86 -ke.kj2-Т--.Л -ш Пивторак Ведомость потребности в материалах

Стадия Лист ЛистовЬ.Р7Д̂ Хрупало У I 2Лисичкин ГИПРОАВТОТРАНС г.МоскваЕгЧК.ГРАяехова(йяжев.Ненашева
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.Наименование материала 

и единица измерения
К од Количество

материала ед .
мзм тип ИНД. всего

1 Итого стали в натуральной
2 массе, т 168 2,76 2,76
3 В том числе по укрупненному
4 сортаменту:
5 Сталь крупносортная т 093100 168 0 , 2 0 0,20
6 Сталь среднеоортнзя т 093200 168 0,27 0,2?
7 Сталь мелкосортная т 093300 168 1,09 1,02
8 Катанка т 093400 168 ■0,53 0,53
9 Сталь толстолистовая т 090205 168 0,07 0,07
Ю Балки,швеллеры т 097309 168 о ' , 6 0.6
И Итого стали,приведенной к
12 стали класса AI т 168 2,35 2,35
13 Итого стали,приведенной к
!4 стали класса C3S/23 т 168 0,92 0,92
15 Всего стали,приведенной к
16 классам AI, C33/23 т 168 3,27 3,27
17 Портландцемент
13 Г 400 т 573II2 168 1,17 1Д7
19 L1300 т 573I5I 168 8.87 8,87
20 Всего цемента ̂приведенного
21 к марке ?.!400 т 168 9,16 9,16
22

23

24

ш  soz-z-kos.ae

Прияяэаи

И и . N9

- К Е . Ш 2
Лист

~ т

гшг-оз м
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм. тип ИНД. Всего

1 Сталь сортовая т 093100 168 - 0,44 0 ,44

2 093200

3 093300

4 Прокат листовой рядовой т 097100 168 0 ,182 0 ,182

5 097300

6 Итого стали в натуральной
7 пассе, т 166 1,182 1 ,162

8 в том числе по укрупненному
9 сортаменту:
10 Сталь крупносортная, т 093100 168 - 0 ,0 6 0 ,0 6

II Сталь сред несортная, т 093200 168 . . 0 д П _ 0 Л 1
J2 Сталь мелкосортная, т 093300 166 - 0 ,27 0 ,27

13 Сталь толстолистовая рядовых
М марок (от 4 мм) т 097100 168 0 ,09 0 ,0 9

15 Сталь тонколистовая толщной
16 от I ло 1 .8  мм. т 097300 168 4Я» 0 ,0 9 2 0 .092
17 Сталь кровельная, т 097400 168 - 0 ,5 6 0 ,5 6

18 Металлоизделия промышленного
19 назначения (метизы)
20

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п " указано количество 

материалов потребное для изготовления типовых и 

Стандартных изделий а в граф е "м н д ."—  индивидуаль 
ных (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

Мне Нв
ТП 9 0 2 - 2 . - ^ 0 6 . 6 6 -ОБ.В!

гип Пивторак Ведомость потребности в материалах
Стадия Лист 1 ЛистовНач.отАртшенк> т  1 аПл.сп.Лошакова ГШРОАВГОТРАНС г.Москва5̂гк.грБизамоваПни. Голецдер
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.
изм. тип ИНД. Всего

] Проволока стальная низко-
2 углеродистая периодического
3 профиля, т I2I400 168 - 0,0020,002
4 Итого стали, приведенной к
5 стали класса AI, т 168 - 0,0030,003
6 Итого стали, приведенной к
7 стали класса C3S/23, т 168 - 1,1821,182
8 Всего стали, приведенной к
9 классам AI и С38/23, т 168 1,1851,185
10 Труби стальные (всего), м I3I700 006 440,7? 440,79
II т

i& ! 8 8
168 - 0,8000,800

12 Труби нефтепроводные
13 бесшовные, м I3I700 006 - 0,41 0,41
14 т I3I700 160 - 0,007 0,007
IS Трубы катаные (общего
16 назначения;, м I3I900 006 - 0,38 0,38
17 т I3I900 168 • 0,004 0,004
18 Трубы сварные водогазопро-
19 водные, и 138500 006 - 440 440
20 т 138500 168 - 0,800 0,800
21 Радиаторы отопительные, экм. 493510 084 - 82,6 82,6
22 Материалы теплоизоляционные
23 Изделия минераловатные тепло-
24 изоляционные

г//*г-оз *£
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Н аим енование  м атериала 

и единица изм ерения

К о д К ол и че ство

м атериала
ед.
изм. тип ИНД. В се го

1 Пух-шнур, м3 257443 из - 0,14 0 ,14
2 Рубероид, м2 517402 055 - 2,24 2,24
3 Фольгоизол, м2 577451 055 - 2,24 2,24

4 Лакостеклоткань м2 595246 055 - 5 ,0 5 ,0
5 Грунтовка, кг 231213 116 — 30 30
6 Краска масляная, кг 231722 116 - 30 30

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Прмвямн

Инв Nb

3 9 0 Z  - 2 - £ fC £ . 8 S  -ОВ.Ш
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и единица измерения

Код Количество

материала
ед.

изм. тип инд. Всего

1 Прокат черных металлов
2 Уголок равно полочный
3 50x50x5 т 093100 168 0,005 0 ,005
4 Полоса 4x40 т 093300 168 ш - Z H 7 п и

5 Круг 12 т 093300 168 Z Z 7 П П 7

6 Катанка 6 т 093400 1 6 9
0 ,0 3 0 ,0 3

7 Лист горячекатаный 5 т 168 _ 0,005 0 ,005
8 Итого в натуральном виде с
9 учетом отходов (  3 ,7$ ) , т 168 -
10 Всего натуральной стали класса
II С 38/23, в том числе ш  укруп-
12 ненкому сортаменту:
13 Сталь крупносортная. т 093100 168 К» 0.005 0 .005
14 Сталь мелкосортная, т 093300 168 - ZZ7 7
15 Катанка, т 093400 168 - 0 ,0 3 0 ,0 3
16 Сталь толстолистовая, т 097Ю0 168 _ 0,005 0 ,005
17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф е "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в граф е "и н д ."—  иидивидуаль 
ных (нетиловых) конструкций и изделий

Привязан

Инв. N6

ТП  э о г - Z - t f O G . 8 6  -  э м .в м

_ г . - 7
Т Й П Л и в т о р а к > Х ', у Ведомости потребности в 

материалах
Стадия Лист Листов

Зач.от! . Огурцов “ Т — ~ 1 — : . 2  '

Кузнецов, ПЕРО АВТО ТРАНС 
г.МоскваКузнецов

З Т .И Н Х , Абрамова щ
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед.ИЗМ. тип ИНД. Веето

» Трубы стальные
2 Труба водогазопроводная,
3 легкая, неоцинкованная, с
4 резьбой я муфтой
5 20 х  2,5 ш 138500 008 - 0,015 0,015
6 т 138500 168 _ 0,023 0.023
7 40 х 3,0 км 136500 008 - 0,025 0,025
8 т 138500 168 0,083 0,083
9 Трубы стальные водогазопро-
10 водные, км 138500 008 _ 0,04 0,04
II т 138500 168 - 0,106 0,106
12

13

14

15

16

17

18

19

20

2!

22

23

24

Привязан

И не. Мв

та 9ог~г~4о&.8£ -эм.ш
Лист

2

г77гг-оз 71



\s

I
и
£

Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед-

изм . ТИЛ* ИНД. Всего

1 Труба во до газопроводная „легкая
2 неогшнкованвая с резьбой я
3 муфтой
Л 25x2,3  хм 138500 008 0 ,0 2 0 ,0 2

5 т 138500 168 - 0 ,042 0 ,042

6 Трубы стальные водогазо провод-
7 вне. км 138500 008 0 ,0 2 0 ,0 2

8 т 138500 168 0 ,042 0 ,042

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

П р и м е ч а н и е  В графа "ти п " указано количество 
материалов, потребное для изготовление типовых и 
стандартных изделий, а а графе "инд."—  индивидуалн 
иых (метиловых) конструкций и изделий

Привязан

Имв. №

Автора» 2
РГУРЦОВ

та 9 о г - г - ь о б . 8 б - э о . м

.от,
.К О Н Т щ

шПиеле
б в ь д р
щ Ц  ю

1Н9Ц0Взвецов Садрнова
)B0T0P0B|L

Ведомость потребности в 
материалах

Стадия Пнет Листов

Р t X
ПШР0АВГ0ТРАНС

г.Москва
г ю г  - о з  г &
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Наименование материала Код Количество

и единица измерения
материала

ед.
изм. тип ИНД Всего

атэокат чеиннх металлов
2 Лента 3x40 т 093100 168 0,008 0,008
3 3x90 т 093100 168 0,001 0.001
< Крут 12 т 093300 168 - 0,012 0,012

Лист горячекатанный, 3 ,0 т 097200 168 0,02 0 ,0 2

6 Лист холоднокатанный,2,0 т 097300 168 в» 0,026 0,026
7 3 ,0 т 097300 168 - 0,02 0 ,02

8 Итого в натуральном виде с

9 учетом отходов (3 ,7 ? ) , т 168 0,087 0,087
!0 Всего натуральной стали класса
it С 38/23, в том числе го укруп-

12 ненному сортаменту:

13 Сталь среднесортная, т 093200 168 _ 0,001 0,001

Uf Сталь мелкосортная, т 093300 168 - 0,02 0 ,02
IS

А

18
to

гз
П р и м е ч а н и е  В графе "ти п " указано количество

материалов, потребное для изготовления типовых и 
стандартных изделий, а в графе "и н д "—  индивидуала 
ных |нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

ТП 902- 2. - liOS.8e

л.спе
Ведомость потребности 
в материалах

- JLBH
Стадия Лист Листов

Р I 2

ГИПРОАВТОТРАНС
г.Москва

г м я е  - о з
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Наименование материала Код Количество

и единица измерения материала ед
43M

тип инд. всего

1 Сталь тонколистовая 097200 168 0.066 0,066
2

3 Трубы стальные
4 Труба водогазопроводная,
5 легкая неоцинкованная, с резь-

6 бой и муфтой

7 25 х 2 ,8  км 138500 008 - 3,035 0 ,035

8 т 138500 168 - 3,083 0 ,083
9 40 х 3 ,0  км 138500 008 - 0 ,0 1 0 ,01
10 т 138500 168 3,038 0,038
11 Трубы стальные водогазопровод-

12 ные, км 138500 008 0,045 0 ,045

13 т 138500 168 РД21 0,121
14 Трубы тянутые (общего назнача-
15 ния), км 134400 008 - 0 ,0 8 0 ,0 8

16 т 134400 168 3,047 0 ,047

17

18

19

20

2!

22

23

24

ТП 902-2. -tfOG. 86

Привязан

Имя. №

-АШ
Лис
‘2
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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала ед
изм тип ИНД Всего

■ * * -
1 Трубы поливинилхлоридные, м 224820 006 2,0 2,0

2 т 224820 168 0,001 0,001

3

4

5

6

7

3

9

10
11

12
13

14

15
16

17

13

19

20

П р и м е ч а н и е  В граф е "т и п " указано количество 

материалов, потребное для изготовления типовых, и 

стандартных изделий, а в граф е "им д ."—  индивидуале 
ных (нетиповых) конструкций и изделий

Привязан

и не Не

ТП 9 0 г - г - Ь О £ . 8 £  -СС.БМ
Пивтовак

Ведомость потребности 
в материалах

Стадия Л ист Листов

1ач.от,Чаликов Р I I
Н.конт, З у й к о в ШПР0АВТ0ТРАНС 

г.Москва£лТспГ Бочарова
^т.инж Борисова

в

Типовой проект 902-2-406.86

https://meganorm.ru/fire/fire.htm

